
 
UCHWAŁA NR XXVIII/249/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 
 w sprawie harmonogramu oraz wiodących tematów sesji Rady Miejskiej  
w Złocieńcu w 2013 roku (plan pracy rady). 
  
 Na podstawie §19 ust. 1 i 2 Statutu gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027, z 2004 r. 
Nr 27, poz. 500, Nr 61, poz. 1115, z 2005 r. Nr 87, poz. 1790, z 2007 r. Nr 88 poz. 1517, z 
2009 r. Nr 13, poz. 543, Nr 23, poz. 859, z 2010 r. Nr 51, poz. 1051), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Ustala się harmonogram oraz wiodące tematy sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu w 
2013 roku (plan pracy Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
 
Lp. Tematy sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu: 

 
Termin sesji: 

1. 
1. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 

inwestycyjnego za 2012 r.  
31 stycznia 2013 r. 

2. 

1. Polityka mieszkaniowa w gminie Złocieniec. 
Sprawozdanie komisji mieszkaniowej za 2012 rok. 

2. Ocena bezpieczeństwa na terenie gminy Złocieniec. 
Oznakowanie dróg i organizacja ruchu w mieście i 
gminie Złocieniec. 

28 lutego 2013 r. 

3. 

1. Ocena merytoryczna i finansowa realizacji zadań:  
1) gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych obowiązującego na 
terenie gminy Złocieniec w roku 2012; 

2) gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii obowiązującego na terenie gminy 
Złocieniec w roku 2012. 

2. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Złocieniec. 

3. Wdrożenie w życie ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. 

28 marca 2013 r. 

4. 

1. Sprawozdanie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Złocieńcu z realizacji zadań w 2012 
roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2012. 

3. Spółki  gminne – realizacja zadań w 2012 roku i 
zamierzenia na przyszłe lata. 

25 kwietnia 2013 r. 

5. 
1. Informacja na temat działalności Złocienieckiego 

Ośrodka Kultury oraz zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego za 2012 rok. 

 29 maja 2013 r. 



2. Ocena merytoryczna działalności Złocienieckiego 
Ośrodka Kultury i Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Złocieńcu za 2012 rok. 

6. 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego gminy Złocieniec za rok 2012 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Złocieniec za rok 2012 i absolutorium dla Burmistrza 
Złocieńca z tytułu wykonania budżetu gminy 
Złocieniec za rok 2012. 

2. Promocja turystyczna gminy Złocieniec. 
3. Informacja na temat tworzenia podstrefy 

inwestycyjnej w gminie Złocieniec. 

27 czerwca 2013 r. 

7. 

1. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy 
Złocieniec za I półrocze 2013 roku. 

2. Ocena stanu przygotowań do roku szkolnego 
2013/2014 szkół i przedszkoli w gminie Złocieniec 
oraz informacja dotycząca kierunków kształcenia w 
szkołach ponadgimnazjalnych w powiecie drawskim. 

26 września 2013 r. 

8. 
1. Informacja dotycząca zakresu specjalistycznych usług 

medycznych świadczonych na terenie gminy 
Złocieniec zakontraktowanych na lata 2014-2016. 

31 października 2013 r. 

9. 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
gminy Złocieniec za rok szkolny 2012/2013. 

2. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2014. 

28 listopada 2013 r. 

10. 
1. Uchwalenie budżetu gminy Złocieniec na 2014 rok. 
2. Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej w Złocieńcu i 

jej komisji na 2014 rok. 
30 grudnia 2013 r. 

 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                            
 
                PRZEWODNICZĄCA RADY  
 
                                 /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 


